Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.12.2019

  № 1250-па

О награждении Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа и Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа
Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015         № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев ходатайства Управления образования администрации Ангарского городского округа от 17.10.2019 № 3883, Управления по культуре и молодежной политике администрации Ангарского городского округа от 19.11.2019 № 1053, Филиала областного государственного унитарного энергетического предприятия «Облкоммунэнерго» «Ангарские электрические сети»         от 20.11.2019 № 247/АЭС, Управления по культуре и молодежной политике администрации Ангарского городского округа от 28.10.2019 № 986, Отдела по организации медицинской и лекарственной помощи по городу Ангарску от 21.11.2019      № 12.01-08/690, Закрытого акционерного общества «Мясоперерабатывающий комбинат «Ангарский» от 24.10.2019   № 466, с учетом протокола заседания общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 22.11.2019 № 11 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний  добросовестный труд, высокий профессионализм, большой вклад в дело воспитания подрастающего поколения и в связи с 55-летием со дня основания МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6» наградить Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа работников Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6»:

1) Боровик Елену Владимировну, заместителя директора по УВР, учителя химии;

2) Жаркову Викторию Владимировну, учителя начальных классов;

3) Потапову Любовь Васильевну, учителя математики;

4) Рябову Марину Васильевну, учителя биологии;

5) Сошникову Татьяну Васильевну, учителя математики.

2. За добросовестный труд и большой вклад в развитие библиотечного дела в 2019 году наградить Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа работников Муниципального бюджетного учреждения культуры Ангарского городского округа «Централизованная библиотечная система»:

1) Томилову Галину Васильевну, главного библиотекаря Центральной городской библиотеки;

2) Дайнеко Галину Федоровну, заведующего детской библиотекой № 10.

3. За большой вклад в поддержание устойчивой работы электроснабжения города Ангарска и в связи с профессиональным праздником – Днем энергетика, наградить работников Филиала областного государственного унитарного энергетического предприятия «Облкоммунэнерго» «Ангарские электрические сети»:

3.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:

1) Полупан Николая Николаевича, директора филиала.

3.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:

1) Кнюк Марину Дмитриевну, ведущего экономиста;

2) Загвоздина Владимира Борисовича, энергодиспетчера оперативно-диспетчерской службы;

3) Кузнецову Любовь Дмитриевну, уборщика производственных и служебных помещений;

4) Леонтьеву Яну Валерьевну, начальника службы транспорта электроэнергии;

5) Сарнацкую Ольгу Викторовну, ведущего инженера производственно-технического отдела;

6) Ламбину Надежду Михайловну, ведущего экономиста по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности.

4. В связи с 65-летием образования МБУДО «Центральная детская школа искусств» наградить работников Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центральная детская школа искусств»:

4.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:

1) Кокухову Ларису Александровну, концертмейстера, за многолетний добросовестный труд, большой вклад в воспитание подрастающего поколения в лучших традициях народной российской культуры.

4.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:

1) Провилкова Сергея Павловича, преподавателя, за многолетний добросовестный труд, большой вклад в эстетическое воспитание подрастающего поколения в лучших традициях народной российской культуры;

2) Николаеву Любовь Ивановну, преподавателя, за многолетний добросовестный труд, большой вклад в эстетическое воспитание подрастающего поколения в лучших традициях народной российской культуры;

3) Благовещенскую Валентину Викторовну, преподавателя. за активную концертную деятельность, ответственное отношение к работе по воспитанию подрастающего поколения в лучших традициях народной российской культуры;

4) Новикову Юлию Юрьевну, преподавателя, за многолетний добросовестный труд, большой вклад в эстетическое воспитание подрастающего поколения в лучших традициях народной российской культуры.
5. За многолетний добросовестный труд и в связи с 55-летием со дня рождения наградить Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа Симогову Любовь Фёдоровну, кассира Муниципального автономного учреждения Ангарского городского округа «Дворец культуры «Нефтехимик».

6. За преданность профессии и многолетний добросовестный труд наградить Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа Царькову Валентину Ивановну, медицинскую сестру функциональной диагностики Областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Ангарская городская детская  больница № 1».

7.  За добросовестный труд, большой вклад в развитие агропромышленной отрасли и в связи с профессиональным праздником – Днем работника сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:

7.1. Наградить работников Закрытого акционерного общества «Мясоперерабатывающий комбинат «Ангарский»:

7.1.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:

1) Кузнецову Ирину Александровну, аппаратчика термической обработки мясопродуктов 4 разряда участка термической обработки.

7.1.2. Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа:

1) Антонич Наталью Савельевну, уборщика производственных помещений хозяйственного участка;

2) Герасимова Алексея Николаевича, водителя автомобиля 5 разряда автохозяйства;

3) Иванову Елену Сергеевну, обработчика колбасных изделий 3 разряда колбасного цеха;

4) Карпова Сергея Викторовича, комплектовщика мясопродуктов 5 разряда отдела сбыта;

5) Крестину Викторию Викторовну, фасовщика колбасных изделий 4 разряда участка упаковки;

6) Попову Марину Ивановну, менеджера по снабжению;

7) Протопопову Людмилу Алексеевну, жиловщика мяса и субпродуктов 3 разряда сырьевого цеха;

8) Третьякову Надежду Константиновну, контролера 4 разряда отдела охраны;

9) Черепанову Валерию Владимировну, изготовителя пельменей 4 разряда участка полуфабрикатов.

7.2. Наградить Благодарственным письмом мэра Ангарского городского округа работников Общества с ограниченной ответственностью «Торговая фирма «Забота»:

1) Погодаеву Ирину Валерьевну, директора;

2) Лазареву Елену Александровну, категорийного менеджера.
8. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров